- 1 -

中医院住【2018】7 号

关于下发铜陵市中医医院中医住培基地
2018 年岗前培训安排的通知

各处（科）室、中医住培基地 2018 年度学员：

为了做好中医住院医师规范化培训学员入岗培训工作，

根据铜陵市卫计委对住培管理工作的要求，对照《关于下发

铜陵市中医医院住培学员岗前培训实施方案（试行）的通知》

（中医院住【2018】6 号），制定铜陵市中医医院中医住培

基地 2018 年岗前培训安排（详见附件）。

特此通知

附件：铜陵市中医医院中医住培基地 2018 年岗前培训安排

铜陵市中医医院

2018 年 8 月 13 日

抄送：市卫计委

铜陵市中医医院办公室 2018 年 8月 14日印发

- 2 -

铜陵市中医医院中医住培基地 2018 年岗前培训安排

项目 时间 内容 责任科室 参加人员

开班

典礼
8月20日 15:00-17:30

宣读录取学员名单

住培办

院领导

职能科室主任

教学科室主任

住培专干

带教老师

住培学员

院长讲话

老师、学员代表发言

市卫计委领导讲话

合 影
住培办

办公室

参观医院 住培办 住培学员

医院住

培政策

8月21日

8:00-8:30 医院概况 办公室

住培学员

8:30-9:00
医院住培政策（一）

（学员补助等）
人力资源部

9:00-9:30
医院住培政策（二）

(执业报考、注册、变更等）
医务处

9:30-10:00
医院住培政策（三）

（培训管理）
住培办

10:00-10:30 党团员管理 党办

10:30-11:30
医院住培政策（四）

（住宿、就餐等）
后勤服务保障中心

专业

知识

14:30-15:30
法律法规

（执业医师法、中医药法等）
医务处

15:30-16:30
医疗核心制度

（病历书写规范等）

16:30-17:30 医学人文 住培办

8月22日

8:30-9:30 院感管理知识 院感科

9:30-10:30
住培管理平台、HIS 系统操作、

OA 应用等
信息科

10:30-11:00 住培学员谈体会 住培办

岗前培

训考核

14:00-15:30 手卫生 院感科

15:30-17:30 无菌操作技术 外科

8月23日

8:30-11:30 心肺复苏术 急诊科

14:30-15:30 理论考核

住培办
师承

双选
15:30-17:30 师生见面会

带教老师、

住培学员等